

Original

FAKTÚRA

Dodávateľ DIČ : 2020508204 IČ DPH :SK2020508204 IČO :31712533		Faktúra Číslo 82011 Číslo pôvod.faktúry Stredisko Zakázka Konšt. symbol 0 HZ-obj. číslo	
MIBYT, s.r.o., Veľké Kapušany Ul. Z. Fábryho 15/100 079 01 Veľké Kapušany		Odberateľ <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 5px auto;"> GYMNÁZIUM Veľké Kapušany Došlo dňa: 4.2.2011 Číslo: 10/2011/G03-5 </div> Gymnázium Z. Fábryho č.1 079 01 Veľké Kapušany	
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Účet číslo/Kód : 105825-260/0900 IBAN: SWIFT: OR.OS.Košice Sp.z.n.č.sro 6613 / V		IČO: 00161250 DIČ: IČDPH: Peňažný ústav: 15527622/0720	
Príjemca		Dátum splatnosti 10.02.2011 Dátum vzniku daň.povinn. 11.01.2011 Dátum odosl. faktúry 14.01.2011 Dátum vyhotovenia 14.01.2011 Forma úhrady hotovost	
Konečný príjemca			
Spôsob dopravy			
Organizačná jednotka vyskladnenia			
Miesto určenia			

Fakturuje Vám na základe objednávky č.1/2011 za výmenu radiátora
 cena dohodou :

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
	20		1.000	179.36667	179.37 215.24

SPOLU VRÁTANE DANE**215.24**

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	0.00		0.00
10%	0.00	0.00	0.00
20%	179.37	35.87	215.24
Spolu za doklad	179.37	35.87	215.24

SUMA NA ÚHRADU [EUR]**215.24**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]

6484.32

Tlf: 056 /6382045, Fax 6382685

Vyhotovil: Bc. Monika Nagyová

Počet príloh: 0

MIBYT, s.r.o.,

Veľké Kapušany

Ul. Z. Fábryho 15/100

079 01 Veľké Kapušany

(C) SOFTIP BB

MIBYT s.r.o.
 VEĽKÉ KAPUŠANY
 ul. Zoltána FÁBRYHO 15/100
 079 01 V. Kapušany

Dátum : 11.01.2011

Názov stavby : Výmena radiatora

Názov stavebného objektu : Gymnázium Zoltána Fábryho č.1 079 01 V. Kapušany

Por. číslo	Skrátený názov položky - popis	Merná jednotka	Vykonané množstvo		Odbytový náklad v €	
			za obdobie	od začiatku	za jednotku	SPOLU
1	2	3	4	5	6	7
1	Radiator plech.	cl	10		10,20	102,00
2	Konzola	ks	2		5,61	11,22
3	Ventil radiátorovy	ks	2		8,00	16,00
4	Ventil spodny	ks	2		4,55	9,10
5	Demontáž a montáž radiatora	ks	2		14,00	28,00
6	Tesnenie	ks	4		0,18	0,72
7	Rad. Ružica	ks	4		1,55	6,20
8	Úprava rozvodu	hod	3		14,00	42,00
		Informatívny prepočet:				
		CELKOM				6 484,32 Sk
						Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
SPOLU s 20% DPH € :		215.24				

Dodávateľ : Vystavil: **MiBYT**
 Dátum: 11.01.2011 Meno: Schiffer Ladislav
 Podpis: *[Signature]*

Odberateľ :
 Dátum: _____ Podpis: _____
 Gymnázium